АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020      № 39

с. Палецкое

О  снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Руководствуясь статьей 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации и статьей 7 Закона Новосибирской области от 04 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,  администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Гришевскую Сауле Кусаиновну, Элеув Динару Абильевну, Гришевского Артема Егоровича,  в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование.
2. Направить  Гришевской С.К. уведомление о снятии с учета в качестве
нуждающихся в жилье.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за
собой.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14